
YK

h

I

I

I

I

I

I

I

II

I

I

39

1048

54

53

49

67

55

57
56

61

58
76

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO AO

AO

AO

P

P

P

P

P

P
P

VP

P

P

P
P

P
UL

131K

13
1K

2

6

5

4

3
2

1

4
3

2

1

4

3

21

18 17 16

3

4

2
1

1

2
1

10

7

8

1

1

1

6

5

8

32

15 14 1213

11

9

76

4

5

9

6

8
7

5

4321

8 5
7 6

1
43

2

1

2

7

1

2

kt

Kt

kt

kt

kt

kt

kt

Kt

kt

kt

kt

kt

45.6

41.2

41.5

41.7

41.5

44.2

41.9

40.8

40.6

42.7

41.4

40.6

42.7

41.3

44.6

41.1

40.8

40.8
43.4

40.6

Rivikuja

Ke
hä

tie

Rivitie

Jäälinkangas

Mäkitie
Mäkitie

Harjukangas

Jäälinkangas

Rivikuja

25503120

Suu
nn

.ra
ja 

pl.
3

Su
un

n.
ra

ja
 p

l. 
38

6

S
uu

nn
.ra

ja
 p

l.3

S
uu

nn
.ra

ja
 p

l.3
86

Suunn.raja pl.43,2

Suunn.raja pl.230

Suu
nn

.ra
ja 

pl.
19

5,
5

S
uu

nn
.ra

ja
 p

l.3
69

.8

S
uu

nn
.ra

ja
 p

l.1
5

Su
un

n.
ra

ja
 p

l.4
03

,3

R=10

R
=1

0

R
=1

0

R=10

R
=1

0

R
=1

0

R=10

R=10

R
=1

0

R=10

R=10

R
=1

0

R=1
0

R=10

R=10

R
=8

R
=6

R=8
R=8

R=8

40.60 40.62

40.54

40.55

44.30

44.40

44.70

44.38

39
.8

0
39

.8
0

40.95

40.83

42.45

42.68

43.33

44.36
40.0840.03

40.30 40.29

40.35

40.51 40.52 40.94

40.70

41.18

41.22

40
.1

6

40
.2

9

40
.1

6

40
.2

9

44.42

44.25

44.31

44.64

43
.9

0

44
.4

2

42
.22

41
.6

2

41
.5

3

41
.6

0

40
.8

0

40
.7

4

40
.7

8

40
.7

8

40
.8

8

41
.0

2

40
.7

7

40
.6

7

40
.7

4

40.58
40.50

40.66

41.87
41.83

41.80

41.90

41.90

41.87

41.59

41.63

41.49

41.48

41.55

41.77

43.82

43.97

39.86

39.96

40.20

40.20

40.39

40.34
40.60

40.50

40.62 40.66 40.91

40.78

4
0

.8
8

4
0

.8
8

40.84

40.88

40.94 40.96

40.98 41.07

40.08 41.18

41.2341.15

41.38

41.38

41.46

41.66

41.64

41.84

41.85

41.09

41.09 41.20

41.26 41.39

41.22

40.65

40.66
40.72

40.6240.63

41.54

41.61

41.72

41.76

4
0

.5
8

4
0

.6
2

3
9

.8
5

3
9

.9
2

40.30

40
.1

8

40.24

40.20

40.14

40.0439.80

40.20

4
0

.3
5

40.28

40.41

40.15

40.24

40.25

40.23

40.37

40.46

39.82

39.36
38.57

41.65
+

Jä
äl

in
oj

a

So 110MSo 110MSo 110M
So 110M

So 110M

So 110M

So 110MSo 110MSo 110M

S
o 

11
0M

S
o 

11
0M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

S
o 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

S
o 

11
0M

S
o 

11
0M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

So 110M

S
o 110M

S
o 110M

13
11

19
1 

40
.4

2

40.89 1311192

40
.6

0 
13

11
19

4
40.48 1311196

40.70 1311197

40.86 1311198 41.14 1311199
41.30 1311200

41.51 11311201
44.56 1311202

44.64 1311203

44.57 1311204
40.84 1311205

40.92 1311206

41.00 1311207

41.32 1311208

41.61 1311209

41.70 1311210

41.84 1311211

1311212 40.51

1311213 40.77

40
.9

1 
13

11
21

4

40.99 1311215

40.84 1311216
41.63 1311217

41.52 1311218

41.76 1311219

41.84 1311220

40
.5

6 
13

11
22

1 41.97 1311247

1311251 42.38

1311252 42.27
1311253 42.44

43.50 1311254

41.83 1311255

1311256 44.48

41
.4

1 
13

11
25

8

41.68 1311259

40.76 1311262

1311263 40.71

1311264 40.39

41.06 1311288

40
.6

0 
13

11
29

0

41.08 1311291

13
11

29
3 

40
.7

2

41
.3

5 
13

11
29

7

41.50 1311299

1311300 41.68

1311329 42.29

1311337 40.64

1311342 40.67

40
.5

0 
13

11
34

7

41.21 1311350

13
11

35
2 

40
.6

5

1311353 40.66

41.23 1311354

13
11

35
6 

40
.8

0

41.43 1311358

13
11

35
9 

41
.0

1

41.53 1311361

41
.1

0 
13

11
36

2

41
.1

9 
13

11
36

6

41.43 1311367

41.92 1311368

40
.5

4 
13

11
37

1

43
.1

5 
13

11
38

6

42.10 1311387

41
.3

0 
13

11
39

0

13
11

39
1 

41
.2

5

44.16 1311392

44.45 1311396

44.55 1311401

44
.3

5 
13

11
40

2

42
.6

3 
13

11
40

9

1311439 40.64 44.66 1311440

39
.7

7 
13

11
44

5

39
.9

1 
13

11
44

6

41.02 1311447

41
.8

1 
13

11
45

0

40.24 1311454

44.52 1311457

1311471 44.49

40
.1

6 
13

11
48

2

13
11

28
6 

40
.5

0

1311193 40.68

39.02

39
.8

0

39
.5

6
39

.5
6

40
.6

7 
13

11
19

5

1311280 40.20
40.20 1311281

1311282 40.55

40.42 1311283

40.52 1311287 41
.1

0 
13

11
29

5

13
11

29
6 4

1.3
9

41.42 1311298

13
11

30
1 

41
.4

5

41.45 1311302

41.60 1311305

13
11

32
5 

42
.1

2
13

11
32

7 
42

.0
2

13
11

33
1 

41
.8

6

41.75 1311332

13
11

33
3 

41
.7

5

1311334 41.75

41.60 1311335

40.35 1311336

13
11

33
8 

40
.2

0

13
11

33
9 

40
.2

5

40.08 1311340

13
11

34
1 

40
.1

5

40.25 1311343

13
11

34
4 

40
.3

0

13
11

34
5 4

0.4
0

40.43 1311346 40.57 1311348

1311349 40.57

40
.8

5 
13

11
35

1

40.80 1311355

13
11

35
7 

40
.9

0

41.03 1311360

41.13 1311363

41
.2

7 
13

11
36

4

1311365 41.27

41.48 1311369

41.59 1311370

39
.7

2 
13

11
37

4

1311375 40.25

40.15 1311377

40.27 1311379

40.40 1311381

13
11

38
2 

40
.4

0

40
.32

 13
11

38
3

41.75 1311384

41.78 1311385

13
11

38
8 4

1.1
1

41
.08

 13
11

38
9

43
.95

 13
11

39
3

13
11

39
4 

44
.2

0

13
11

39
7 

44
.2

0

44.25 1311398

13
11

39
9 

44
.2

0

44.20 1311400

40.68 1311436

40.92 1311437

40.75 1311438

40.02 1311443

40.50 1311444

40.68 1311448

13
11

44
9 4

0.8
0

41.38 1311451

44.52 1311452

40.02 1311453

39.70 1311455

39
.4

5 
13

11
45

6

44
.2

2 
13

11
45

8

13
11

45
9 4

3.7
5

13
11

46
1 

43
.6

2

40.83 1311466

40.83 131146740
.4

0 
13

11
46

8

13
11

47
2 

44
.4

5

44
.7

0 
13

11
47

3

H1151 40.70

13
11

28
9 4

0.6
4

40
.9

3 
13

11
29

2

1311294 41.15

13
11

37
2 

39
.7

5

40.00 1311373

40
.5

8 
13

11
46

9

40
.2

5 
13

11
47

0

N
yk

. 4
1.

81

N
yk

. 4
1.

97

Nyk. 4
2.03

Nyk. 4
1.83

N
yk

. 4
1.

77

Nyk. 4
1.40

38
.8

0

38.92

38.83

38.83

38.83

38.83

39.05

39.05

39.10

39.10

39.21 39.21

39
.8

0 39.80

40.03 40
.03

40.10

40.10

40
.8

0

40.80

40.77

40
.7

7

40
.6

4

40.52

40
.5

2

40
.3

840.38

40.43

40
.4

3

40.50

40.50

40
.5

0

40.50

38
.9

0

38.92

38.75

38
.7

5

38.69

38
.6

9

38
.6

3

38.62

38.63

38
.6

3

38
.8

0

38.80

38.80

38
.8

0

38.95 38
.95

38.9738.97

39.11 39.11

39.11 39.11

39.50

39.37 39.37

39.43 39
.4

3

39.56 39.56

39
.6

6

39.66

39
.8

0 39.80

39.80
39.80

40.02

40
.0

2

40
.1

3

40.13

38
.8

8 38.88

38.88 38.88

38.96

38.95

39
.10 39.10

38
.9

5

38.95

39.18

39.18

39.14

39
.2

3

39
.21

39.26

40.15 40.15

40.19

40.19

39.60 39.60

39
.57

39.57 43
.00 43.00

43.42

43
.4

2

43
.3

1

43.31

43.30

43
.3

0

43
.4

1

43
.41

43.41

43
.4

1

39.49 39.40

39.40

39.40

39
.2

0

39.20

38.55

38.55

38.95

38.95

39.35 39.35

39.33 39
.39

40.11

40.11

43.60

43
.6

0

38
.5

5

38.55

38.35

38
.3

5

43
.4

5

43
.30

39.20 39.20

39.20 39.20

38
.8

5

38
.8

5

43
.4

5

43
.7

0

39.05

39.05

39.33 39
.33

39
.6

2 39.62

39.88 39.88

38.74

38
.7

4

38
.7

3

38.73

38
.8

4

38
.8

4
38

.8
1

40
.6

4

40
.8

0

40
.6

4

N
yk

. 4
1.

64

40.80

41
.2

0

N
yk

. 4
1.

50
40

.4
3

40.55

40.56 1311376

40
.25

 13
11

37
8

1311380 39.95

40.5740.57
40.65

40.76
40.76

40.84

40.4540.45
40.53

40.6740.67
40.75

40.93

40.7540.75
40.83

40.4340.43
40.51

40.94

40.50

40.50
40.58

40.56
40.64

40.55

40.55
40.63

40.6540.65
40.73

40.70

40
.7

0

40
.6

7

40.71

40.46

40.46

40.54
40.57

40.57

40.65
40.68

40.68

40.76
40.43

40.43

40.51

40.79

40.79

40.87
40.91

40.91

40.99
41.01

41.01

41.09
41.15

41.15

41.23
41.30

41.30

41.38
41.45

41.45

41.53
41.80

41.80

41.88
42.85

42.85

42.93
43.88

43.88

43.96
44.47

44.47

44.55 44.59

44.59

44.67

44.42

44.42

44.50

44.58

44.58

44.66

44.61

44.61

44.69

44.57

44.57

44.65

44.53

44.53

44.61

40.30

40.30
40.37

40.44

40.44
40.51

40.78

40.82

40.78

40.78

40.86
40.88

40.88

40.96
40.98

40.98

41.06
41.05

41.05

41.13
41.01

41.01

41.09
40.95

40.95

41.03
41.04

41.04

41.12
41.16

41.16

41.24
41.26

41.26

41.34
41.36

41.36

41.44
41.46

41.46

41.54
41.56

41.56

41.64
41.66

41.66

41.74

41.76

41.76

41.84

41.86

41.86

41.94

40.07

42.07

42.15

40.60

42
.5

7

42.67

42
.7

0

42
.9

1

44
.4

4

44
.8

2

44
.6

1

44.76

40.48

40
.4

8

40.72

40.89
40.97

40.85

40.81

40.84

40
.6

8

40.96

40.96

41.04
40.93

40.93

41.01

41.01

41.01

41.09
41.04

41.04

41.12

40.86

40.86

40.94
41.53

41.53

41.61

41.47

41.47

41.55 41.49

41.49

41.57
41.61

41.61

41.69
41.76

41.76

41.84

41.92

41.92

42.00

42.08

42.08

42.16

42.30

42
.3

3
42

.1
7

42
.4

7

40
.5

0

40
.5

0

40
.5

8

40
.6

0

40
.6

0

40
.9

7

41
.0

5

40.91 40.99

40
.8

4
40

.9
2

42.01

42.01

42.09

41.87

42.24

42.24

42.32

42.23

42.23

42.31

42.33

42.33

42.41

42.45

42.46

42.56

44.21

44.21

44.29

41.86

41.86

41.94

44
.4

4

44
.7

8

44.46

44
.6

3

44.46

44.35

45
.8

3

44.38

42
.6

6

42
.8

7

42.60

42
.7

0

42
.3

7

42
.5

0

42.29

42
.3

0

42.21

42.23

41
.1

2
41

.0
7

41
.1

7
41

.1
1

41
.1

8
41

.1
3

41
.1

8

41
.1

0

41
.0

4

40
.9

6

40
.9

8

40
.9

0

41
.0

8

41
.0

0

41
.0

8
41

.0
0

41
.2

1
41

.1
3

41
.6

5
41

.5
7

42
.3

7
42

.2
9

42.69

40.98

40.98

41.06 41.59

41.59

41.67

44.50

44.50

42.26

42.18

42.18

42.26

40
.8

3
40

.9
1

43.07 43.9641.70

41.67

44.61

40.86 41.03

41.65

42.02

41.00

41.18

40.47 40.52

40.66

40.58

40.52 40.60

40.62

40.64 40.71 40.95

40.95

41.22

41.23

42.12

44.66

41.06

41.06

41.14

44.45

44.74
44.66

40
.7

7
40

.6
6

40.31

40
.3

9

41.20
41.12

41.12

41.92

41.79

41.62

41.63

41.49

41.40

41.2340.98

42.31

42.31
40

.9
5

40
.8

7

42.47

42.19

42.20

44.22

44.50

40.30

40.30

40.37

40.56

40.56

40.63

40.67

40.50

40.25

40.62

40.60

40.89
41.37

40.70

40.67 40.87

40.60

40.62
40.68

41.00

41.85

41.73
41.52

41.94

41.92

41.78

41.75

41.77

41.92

41.88

41.93

40.50
40.41

40.65

40.76

40.58

40.46

40.52

40.38

40.28

40.11
39.74

39.53

40.50

40.48

40.49

40.34

40.46

39.71

40.45

40.40

40.54

39.82

40.68 40.36

40.35

40.39
40.89

40.88

40.78

41.05

40.90

41.11 41.23
41.41

41.05 41.28

41.46 41.61

41.74

41.79

41.80

41.89

41.64

41.65

40.44 40.54 41.22 41.51 42.46 43.71 45.06
44.80

44.73

44.98

44.79

44.79

44.35

44.53

44.63

44.56

44.61
44.63

43.26
41.96

41.3240.99
40.92

40.95

40.5840.79

40.63

40.51

40.60

40.59

41.99

41.69

41.75

41.95

41.97

42.24

42.08

44.05

44.08

41.69

42.00

41.73

40.75

40.81

41.32

40.80

41.33

41.53

42.47

40.33

40
.6

7

40
.7

0

40
.7

6

40
.5

8

40
.5

3

40
.5

1

40
.6

0

40
.6

0
40

.6
0

41.04

41.05
41.63

41.95 42.00

41.60
41.85

41.26

40.40

40
.5

3

40.85 40.86 41.09

41.15

41.31 41.50 41.53 41.58 41.86

41.7241.6741.4441.2441.31

42.06

41.87

42.04

41.94

40.71 40.63

40.76 40.76 40.79 40.85 40.77 41.09

40.9640.95

41.44

41.49 41.63 42.02

41.69 42.26 44.49

44.32 44.72

44.76

44.49

44.46

44.85

43.21

42.31

42.35

42.40

42.22

K3A Mäkitie

K2 Harjukangas

K2 Harjuojantie

K1B Jäälinkangas

K Kehätie

K3B Mäkitie

K4 Pitkätie

K1C Jäälinkangas

P
itk

ät
ie

K1C Jäälinkangas

Hulevesien
viivytyssäiliö

kaide

Nyk.
polun siirto

S1 Harjuojantien silta

Rumpu
38.58
Ø200M
L=3,5m

38.55

K1A Jäälinkangas

10
,7

7
4.

5

11
,7

7

5
,5

13

12
,7

13
,0

8

5
,5

11
,9

5

11
,7

8

5
,5

11
,9

6

5
,5

1
2

,0
5

5
,5

2,5

3,0

3,0

11
,7

2

5,5

12,61

11
,6

11
,9

8

5
,5

5,
5

4.
5

J2B

J2B

J2B

Nykyinen
muuntamo

J2A

korotettu
suojatie

korotettu
suojatie

korotettu
suojatie

Ojanpohjan korot
tarkistettava kaivoon
päin viettäväksi

Katupiirustus

Katusuunnitelmakartta

K1B Jäälinkangas, K2 Harjukangas/ K2 Harjuojantie K3A Mäkitie,
K4 Pitkätie, J2A jk+pp-tie välillä hoivakoti - Jäälinkangas, J2B

1:500

LYK 2018_0045-2

- kaikki saneerausalueen tonttiliittymärummut poistetaan

Sari Havana
Teemu Vaara
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